secretario forma el expediente del que habla el articulo veintisiete del Reglamento sobre Juntas 
Generales de Socios y Accionistas, abriéndolo con los accionistas de la compañía que le corresponde 
el total de las acciones de la compañía: 

El Señor Perfecto Aparicio Valero Ochoa es propietario de $16490 (Diez y seis mil cuatrocientos 
noventa Dólares de Los Estados Unidos De América) que corresponden a diez y seis mil cuatrocientos 
noventa acciones todas las acciones son ordinarias, nominativas e indivisibles y con un valor de un 

dólar cada una de ellas 
El Señor Fernando Efraín Valero Ochoa es propietario de $1940 (Un mil novecientos cuarenta Dólares